

IHR NAME

Di, 6. Sep 11

AUMANN KG
Alleestr. 1
12300 Berlin

Rechnung Nr.: 9611101

Sachbearbeiter: Meier zu Hartum

| Menge | Einzelpreis | Kdrab | Poswert |
|-------|-------------|-------|-------------|
| 50 |4.00 | |200.00 |
| | | 10% |180.00 |

19% MwSt = 18.0000

19% MwSt = 18.0000

mfg

IHR NAME

Di, 6. Sep 11

BLAUMANN UG

Frau Berta Blau

Biberweg 4-6

27100 Hamburg

Rechnung Nr.: 9611102

Sachbearbeiter: Meier zu Hartum

| Menge | Einzelpreis | Kdrab | Poswert |
|-------|-------------|-------|-------------|
| 30 |4,00 | |120,00 |
| | | 10% |108,00 |

19% MwSt = 10,8000

19% MwSt = 10,8000

mfg

IHR NAME

Di, 6. Sep 11

ERASMUS OHG
Energiefeld 89
51050 Köln

Rechnung Nr.: 9611202

Sachbearbeiter: Meier zu Hartum

| Menge | Einzelpreis | Kdrab | Poswert |
|-------|-------------|-------|-------------|
| 107 |4.00 | | 428.00 |
| | | 27% |312.44 |

19% MwSt = 92.4480

19% MwSt = 92.4500

mfg

IHR NAME

Di, 6. Sep 11

FADEN GBR

Frau Dr. Frieda Falter

63000 Frankfurt

Rechnung Nr.: 9611103

Sachbearbeiter: Meier zu Hartum

| Menge | Einzelpreis | Kdrab | Poswert |
|-------|-------------|-------|------------|
| 11 |4,00 | |44,00 |
| | | 10% |39,60 |

19% MwSt = 3,9600

19% MwSt = 3,9600

mfg

IHR NAME

Di, 6. Sep 11

GLUMB KG
Zentrumsstr. 3
1350 Berlin-Mitte

Rechnung Nr.: 9611302

Sachbearbeiter: Meier zu Hartum

| Menge | Einzelpreis | Kdrab | Poswert |
|-------|-------------|-------|-------------|
| 80 |4.50 | | 360.00 |
| | | 5% |342.00 |

19% MwSt = 17.1000

19% MwSt = 17.1000

mfg